IMPOTOKOJ Ne 11 M
3aciianHs 10CTiHHOT koMicii 06IaCHOT paji 3 MUTaHE OXOPOHH 30POB’S Ta
couianbHol momituku VIII ckIMKaHHA 010 HATAHHS HiJIHOBOL aZlpecHOl JOTIOMOTH
MemKaHIsIM OJiecbKoi 0611acTi B paMKax 06J1aCHOT KOMIUIEKCHOT HPOrpaMH
COLiaTbHOT MiITPUMKH HaceeHHs Ha 2021-2023 poxn «Couiansumii 3aXucT
HacesieHHs B OpiechKi obmacti»

31.03.2023

11:00
kal. 632
Cxian nocrifiHol Komicii:
Yamip JImurpo I[Terposuy - [0JIOBA MOCTIHHOI KOMicil
Yyxano Onis Onerisua - 3aCTYIIHUK I'OJIOBH MOCTIHHOT KoMicii
AbameB Pomion AHaronilioBuy - CEKpeTap NOCTIMHOT KoMicil
HaninicroB Koctautun ['prroposuy
Kasumupos Oner ApkaaifioBuy
MaxoBcekuit Mukona MukonaiioBuu
OcnaBepkuii Banepiit Muxaitmosud
IMposapenko Onexcanap BikToposuu
Tpetrsaxosa Jlinia ['enHaniiBHa
Bincyrai: Ilposapenko O., AGamues P., Kasumupos O., Tpetbsixosa JI.
3amnpoireHi
banan KepYIOUn# CripaBaMy amapary ooIacHoi paau
Onexcangp Mukonaitouy
Pynens HAUalbHMK BINIUTY 3 NHMTAaHb HAJAHHA LiJIHOBOI
KocrsauTun ApcentiiioBuy aJpecHOl JOMOMOTrHM Ta IHINIWX COINABHHX BUILIAT
yIIpaBIsHHI (piHaHCOBOIO 3abe3nevyeHHs,

OyXranTepchKoro oONiKy, 3BITHOCTI Ta IHIIHX
COLIiaIbHMX BUILIAT arapary o61acHoi panu

Yepruenko [lenuc KOHCYJIBTAHT BINMINY 3 IUTaHb HAIAHHSI IUTHOBOI
AHJpiioBrY aJpeCcHOl JOMOMOTHM Ta IHINMX COINAJBHHX BUILIAT
yIIpaBIiHHS ¢piHa"COBOTO 3a0e3neyueHHs,

Oyxrainrepcbkoro  o0miKy, 3BiTHOCTI Ta IHIIHX
COLIANbHUX BHILIAT arapaTy 06J1acHoi pagy



[TOPSIJIOK TEHHUM 3ACIJTAHHSI

1. IIpo posrisan ocoboBHX CIpaB Ta HaJaHHS IiTEOBOI aJPeCHOl JOIIOMOTH
3asIBHHMKaM, CIIpaBH AKWX NojaHi gemytatamMu VIII ckiukaHHsa Ta 0cOGHCTI 3asBH Ha
iM’s ronoBu 00IACHOT PaJiH, 110 JOAAXOTECS;

Honosinay: Pyoens KA. Hauanenuk 6i00iny 3 numans HaOaHHs Yinboeoi adpecHoi
00NOMO2YU MU [HUUX COYIATbHUX BUNIAM.

3aciianHs 04ONMIOBAB TOJI0BA NOCTIMHOI KOMICIT 3 TIHTAaHE OXOPOHHU 37I0pOB’S Ta
comianbHoi nonituky JImutpo Yarip, sxuil noiadopMyBaB Mpo NPHCYTHICTh YWIEHIB
KoMicil Ha 3acimanHi (i3 9 BigcyTHii 4: ITpoBaperko O., A6ames P., Kasumupos O.,
Tperesikosa JI.) Ta 03HaHOMUB IIPHCYTHIX 3 MOPSAAKOM JEHHHM 3aCiJaHHS.

HpucyTHi wneHn mocTifiHoi KoMicil oqHOCTAaMHO NiATpUMATH 3aMPONOHOBAHHH
MOPSANIOK NeHHWM 3aciflaHHsd 3 [HWTaHb HAJAHHS IUIHOBOI aJpecHOi JOIIOMOrd
MeltkansiM Ogecbroi 061acTi Ta nepeinuy 10 06GroBoOpeN s NUTaHb.

Cayxanu nurannas 1 «llpo po3risy 0coOOBUX CIIpaB Ta HANaHHA IIHOBOL
aJIPECHOI TOTIOMOTH 3asBHMKAM, CIIPaBH SKUX Momaami maenyTtatamu VIII ckiavkanis ta
0COOHCTI 3asIBM Ha iM S TOJIOBH 00JIaCHOT pajiy, 0 HOJAIOTHCSD.

Pynens K. HafiaB 3MiCTOBHI MOSICHEHHSI 3 BUILE3a3HAYEHOTO TUTAHHS.

IlpucyTHi 4ieHu noOCTiHHOI KoMmicii omparmoBaqm MaTepiamy miArotosieHi
BLIUTLIOM 3 MHTaHb HAJAHHS LiJLOBOI apecHOi JOMOMOTHM Ta IHIIMX COLIANBHUX
BUILIAT 3 yPaXyBaHHIM YCiX IPOMO3MIIH AeITyTaTChKUX (pakiiiii obnacHoi pau.

Y IomaTKy NpeiCTaBIeHO IMeperiK 3asBHHUKIB, SKi BUHOCSTHCS HA 3acimaHHs
NOCTiHHOI KOMicil AJist BHpilleHHS NWTAHHS IOJO HANAHHS IiIbOBOL ampecHol
ZomoMory. Beeoro BUHOCATECS 1itst po3riisiay 139 3asBHUKIB.

[HIMX mpormosuii, 3ayBaskeHs, 3anepedens He 6yIo.

Lonocysaimu: «3a» - Hanip 1., Uyxano 0., Makoscekuit M. (mucTaHIiiino),
Ocnaserkuii B., Jlaninicros K. (mucranmiiino).

Ilo sasBHuUi: Bynekesuu Karepuui, BHIUIaTH SIKi MepeBHINYIOTh IPAHHYHHIL
posmip 3rizno 3 ITopsikoM HamaHHS WiIBOBOI aIPecHO! JIOMOMOTH, [iArOTYBaTH
IIPOEKT PillleHHs 06MacHoi pajy UL pO3IVIsiLy HA IUIEHAPHOMY 3acigaHHi qeproBoi
cecii.

BUPIIIWJIN: npuiiaate pimenns Ne 11M/1-7IIK ta Ne 11M/2-7IIK
(momaeTncs).

l'onoBa mocrikinoi xoMmicil moiHpOpMyBaB, IO MOPSIOK ACHHHHN 3acimaHHS
BUYEPIIaHO, MOAAKYBAaB JellyTaTaM 1 CHIBPOOITHHKaM amapaty o6jacHoi paau 3a
ILIIHY poOOTy Ta 3aKpHB 3aCilaHHA MOCTIHHOT KOMICIT,

o ]

ToloBa HocridHoT KoMicii W%MHT})O YAIILIP

Cexkperap mocTiHOT KoMicil Ponion AGAIIIEB



VKPAIHA
OOECBHKA OBJACHA PAA

MMOCTIMHA KOMICIS )
3 MATAHB OXOPOHH 3I0POB’SI TA COLIAJIBHOT
HOJITUKH
31.03.2023 Ne 11M/1-7TIK

BUCHOBKHW TA PEKOMEHIAIIIT

ITpo posrian 0coGoBUX ClIPaB Ta HaJaHHSI ILIEOBOIT a[PECHOI JOIIOMOTH
3asiBHMKaM, CIIpaBM AKHX NojaHi genytataMu VIII cxirkands Ta 0coOHCTi 3asB1 11a
iM’s TOJIOBH 00JIACHOT pau

3aciyxaBimu Ta 0OroBopHBIIM iHGOPMAI0 HAYAILHUKA BiJJiIy 3 [UTaHb
H4/IAHHS LIJIBOBOI aJpecHO]l JOIOMOTH Ta IHIIHWX COLIAJbHHX BHILIAT yIIPaBIIiHHS
(inancoBoro 3alesmeueHHs, OyXraiTepchbKOro O6MIKY, 3BITHOCTI Ta iHIIKX
comiansHux BumIaT Pynens K. 3 muranss «IIpo po3riis ocoO0BHX CIIPaB Ta HAIaHHS
LiNbOBOI ampecHOi JOIOMOTH 3asBHHUKAM, CIPaBH SAKHX TofaHi nemyratamu VIII
CKIIMKAHHA Ta OCOOHMCTi 3asBM Ha iM’S TONOBH 00JacHOI pajd, IO TOJAIOTECT» Ta
BPaxOBYIOYH MPOIO3KLII AelyTaTChKUX (paKiiéi o6acHoi pajy, HOCTiiHA KOMICis.

BHUPIIIINJIIA:

1. Indpopmanito HavalmbHWKA BNy 3 IHTaHb HANAHHS LLTHOBOI aJpecHoi
JIOTIOMOTY Ta IHIOMX COI[ialbHHUX BUILIAT YNpPaBIiHHSA (DiHAHCOBOTO 3abe3mevueHus,
Oyxrantepcekoro 00Ky, 3BITHOCTI Ta HIMX comiansHux Bummat Pynmens K. B3stu
IIO BlJIOMA.

2. PexoMeH/lyBAaTH HaJaTH I[TBOBY aJpecHy NONOMOIY 3a PaXyHOK KOIITB,
nepenbavenux B obnacHoMy 610 pKeti Omecskoi o6nacti na 2023 pik 138 3asBHHKAM
ma cymy 1 796 900,00:

1 I'yny BikTop 3iHOBil0BHY 10 000,00
2 Knamesuu I'puropiit [Tapnosuy 20 000,00
3 I'pubxosa Jlinis ®emopisua 5 000,00
4 IToron I1aBno AHTOHOBHY 5 000,00
5 Cy6orin Irop Crenanosuy 5 000,00
6 bynura ITerpo MukoraioBuy 15 000,00
7 KyctypoBa Mapis IBaniBua 5 000,00
8 Ilypxan Anna BacuiiBHa 10 000,00
9 [Tonropax Hina Boomomupisua 7 500,00
10 ITonropak Casa ITanTeneiiosuu 7 500,00



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Mycadip Muxona JIMHTpoBHY
I"ankina Jligis €pmonaisua
AKyuxos Onekciit FOpiiiosuu
Benesa Mapist CrenaniBaa
bapramon I"'anna JlemenriBaa
Anekcaunposa ["anuna BacuiBaa
Boiitenko Cremnan ITaBnosuy
bounap Onera Bacuiisaa
Kupnan Hanis Anaroniieaa
Boiitenko Onbsra Mukonaisaa
Krocce @enip TeopriitoBuy
Iloxyct Mapuna Onekcannpisaa
Kosanenko Banepiii BacuisoBuu
He6ora Csitnana Isanisua
Humuposa Asta JlmuTtpinia
Maxkina Onena Bikropisua
Hornosa Ajia IBanisaa
Hynyu IBan IBaHoBUY
Yenax Bacwip Bacumsosuy
KamOyp Paica Bacuisaa
Kpuuyn Jlapuca Bonoaumupisua
["apOys3 Irop IleTposuy
Snenko Bacuips AHaTomioBHuY
Katpiuesa Bikropist Onexcanapisaa
bexxan Mapuna ®enopisna
I'omy6uy lanuno BitanifioBuu
3onotyxina Bipa Mapkisaa
JIucenko Muxona IBaHoBHY
I'opuk Bitaniit Anaronifiopuy
Kypyu Oxcana CasisHa
CexoBa [lopa MukonaiBHa
I'manyn Ceitnana ["eopriisaa
[Tanamapuyxk Jlro60s ®enopisaa
€ueBa Mapis Kocranrunisaa
I'pozosa Hajisi Bacunisua
Kysuenos Ouickeiii AHaTonifoBry
Pum6a Jlrogmuna I"eopriiaa
bomkosa Credanuna Bacunipua
Yenak Mapiana Bacunisaa
Jlouxornora Tersua CrenaniBua
Cimuenko Amna OnekcasapiBHa
Kapaman ®enip Jmutposuy

Tapacenko Onexcannp OnexcanapoBHd

ITomyexToBa Tersna J{MuTpiBHA
Yanoscrka Hina IBanisaa
Kpyrna Csitnana AnaromniiBua
Mampenko Ararosiit BacunboBuda

5 000,00
5 000,00
1 000,00
25 000,00
23 000,00
12 500,00
1 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
12 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00
5 000,00
20 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
25 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
17 500,00
10 000,00
15 000,00
5 000,00
20 000,00
15 000,00
10 000,00
15 000,00
10 000,00
5 000,00
3 000,00
5 000,00
10 000,00
25 000,00
10 000,00
25 800,00
5 000,00
25 000,00
10 000,00
1 000,00



58
39
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
3
74
72
76
Fid
78
79
80
81
82
83
34
85
86
87
38
89
90
91
92
93
94
93
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Ilepyx Onena BacuiiBaa
Capumncrkuii Bitaniii IOpitioBuu
Karanoii Cepriii Biktoposuu
Tposin Banentuna Mukonaisaa
IsanoBa Menanis MukonaiBaa
Cuniubka ["anna MukonaiBaa
[Tyrunceka Jligist Banepiisna
Typanceka Caitinana ApkaziiBaa
I'uubko Kpucrura ®enopisaa
['naukosa Ceitnana JleoniniBua
Tepsi Cepriit ®enoporuu
Bomomenko JIro6os OnekciiBua
Bnax Terstna Crenanisaa
bakpey Imutpo IsanoBuy
Tiotroxina Anacracist Banepiibia
Baymrapren Hatanist Tumodiisaa
[Muanux Tetsina eopriisaa
MireB ITetpo IBanosuy
benoson I"eopriit SIkoBuu
IIpuiimax Muxaiino IsanoBuu
JIebenena 3opuna MukonaiBHa
Mutnuk Hatamis Banepiisaa
Ps6uyk JIro60B Cepriisaa
Xinp Jlrommua TumodiiBHa
KoBanescrka Haranis MukutiBaa
I'epacumuyk Taicis Bacuiisaa
Oropoaurox Onexcannp Bonogumuposuy
Kyuepyx Csitnana OnexcanypisHa
KysiBuak Onena OnexcanapipHa
[IImonrnprk Tersna Mukoaisua
JIe63sx Bipa Jleoninisua
I[Tyxaiino Hanis Bacunisaa
Kosnienko Tamapa BonogumupisHa
Mapap Onbsra MuxomaisHa
Cxyrap Onexcanap BacuiboBuu
JHocan Cepriit AnpikioBuu
Kona Onena IBaniaa
Coxonosa INanuua JIMutpisHa
bonnapenko IOpiii IBanoBuy
bonngapenxo Tamapa BacunirHa
Kpunpkuit Onexcannp Muxaitnosuya
bonpnapenko Isan JIMutpoBHa
Poxenko Mapis SIkoeniBHa
Kocrantunosa Jligis ITununiraa
banap Biraiii IsanoBuy
Yimii Cepriit CepritioBuu
Kosane Onexcanznp Bikroposuu

5 000,00
10 000,00
25 000,00
4 000,00
10 000,00
10 000,00
6 100,00
25 000,00
5 000,00
15 000,00
3 000,00
5 000,00
5 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
5 000,00
20 000,00
17 500,00
25 800,00
25 800,00
10 000,00
20 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
7 000,00
6 000,00
1 000,00
18 300,00
18 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
5 000,00
5 000,00
10 000,00
5 000,00
10 000,00
25 000,00
20 000,00
18 000,00
25 000,00



105 boeBuyk IBan IBanoBHY 20 000,00
106 Ilixonaencrka Paica Auypiisua 3 000,00

107 bypneiina Karepuna MukonaiBsa 11 000,00
108 Haiibosa CiTiana ®@enopisHa 6 000,00

109 besyrmuit FOpiit Muxaiinosuu 15 000,00
110 VYpoc Ilerpo I'eopiiioBuy 10 000,00
111 Kpasuenxo BanenTrna IsaniBHa 25 000,00
112 Cxuaposa Haranist Bonogumupisra 5 000,00

113 Kosaus Jlinis MukosnaiBaa 25 000,00
114 I'onoBuenko I"annaa IBaHiBHA 18 000,00
115 Mapymerko Mukoia CepriiioBud 20 000,00
116 UYepricea Mapianna MuxkoinaiBHa 10 000,00
117 Bopuik Haranis Aunpiisaa 20 000,00
118 Pepanrka Hapist Bomoaumupisaa 20 000,00
119 bynarapoba I ‘amma OuekciiBHa 25 000,00
120 [Tingax Inna AHaTtoniiBHA 25 000,00
121 Mup3a Ipuna Jleoninisua 5 000,00

122 Moiiceenko Bagum Onekcitiosnu 12 000,00
123 Hecarcekuit Mukona OnexcannpoBuy 7 000,00

124 Crnassnceka JIro60B Onexcanupisna 12 000,00
1258 Mup3a Onsra Cepriisaa 6 000,00

126 IBaHBKOB Banepiii BacuiapoBmu 7 000,00

127 IIpycc Karepuna Isanisna 7 000,00

128 Hixonaes Auatosmiit [BanoBmg 10 000,00
129 ITopocrok Onekcanpa Isanisua 25 000,00
130 ITykca Onexcannpa ITaBniBHa 8 000,00

1§ [Inunesa TetsHa ['puropiisaa 7 600,00

132 IIponanoBa Auna MuxkomnaiBHa 25 000,00
133 ['ornuapos Bonmogumup Ojekciitorau 25 000,00
134 Hemniepries I"eopriit Imutposrd 25 000,00
135 Axumuyk Mukona Mukonaifouy 20 000,00
136 Sxumuyk Hanis Mukonaisua 15 000,00
137 OcinoBa Mapist Muxaiinisaa 20 000,00
138 Comoga Banentuna Bacumisua 20 000,00

3. PexOMeHIyBaTM BHJATH pPO3MOPAMKEHHS TOMOBH  OBGIACHO! panu
«lIpo HanaHHA NiNBOBOT aJjpecHOl TOMOMOTHY 3agBHUKAM HA 3a3HaYEHy CyMYy;

4. 3BepHYTH yBary 3asBHHKIB Ha HEOOXigHICTE BiZIOOpakeHHs 3a3HaueHol
iIBOBOI aIpecHOi TOIOMOTH y NeKTaparii IIpo I0X0/H, 30608’ I3aHHs (biHaHCOBOrO
XapakTepy Ta MaiHOBHH CTaH, IO [OJAETHCA JO OPraHiB HepxxaBHOI GickanbHOT

CIIy>k0H.
%@0 YATTIP

["onosa nmocriiiHoO1 KOMIiciT



YKPAIHA
OXECBKA OBJUACHA PAJIA

IMOCTIAHA KOMICISA )
3 TUTAIIL OXOPOHHM 30POB’SI TA COLIAJIbHOT
HOJITHUKH
31.03.2023 Ne 11M/2-7TITK

BUCHOBKU TA PEKOMEH/IA LT

IIpo po3rasix ocoGoBux CIIPaB Ta HaJlaHH{ WiJIbOBOI a/IPECHOI 10IIOMOTH
3asiBHHKaM, CIpaBH AKHX noaani aenyraramu VIII ckinkanns 3a
NPONO3HIIsAMH XeNyTaTChKUX (paKkuiii, ajle pexoMena0BaHi CyMH LiJILOBOT
a/IpecHol I0NOMOTrH NepeBHINYIOTh FPAHHYHUIl Po3Mip 3a BixnoBiaHaM
HanpaMoM

3aciyxaBmm Ta OOTOBOpPHBIIM iH(OPMALIO TOJNOBA ITOCTIHHOT KOMicii
00JIaCHOT palyl 3 IUTaHb OXOPOHHM 3JI0POB’S TA COLIATBHOI MONITHKH Yamipa /1. 3
muTaHHA «IIpo posrisin 0co60BHX CHpaB Ta HaJaHHs LITbOBOI aPECHOT JOMOMOTH
3aBHUKAM, CIPaBM fAKMX MOJaHi memytatamu VIII CKIMKAHHS 3a HPOIO3HLISIME
ACNyTAaTCBKUX (paKiii», aje PeKOMEHIOBaHI CyMH IiNEOBOI aIpPeCHOi JIOMOMOTH
NEPEBUIYIOTh TPAaHUYHHE DPO3MIP 3a BiJMOBITHUM HANpsAMOM, 3aCIyXaBIIH Ta
00ropopHBIIH iH(OpPMALiD HAYAIBHHUKA BIAAITY 3 IHTaHe HAAAHHA MLILOBOL
aJpecHol JONOMOTH Ta IHIIMX COLIAJIBHUX BHILIAT yIpaBIiHHA (QiHAHCOBOIO
3abesneyeHns, GyXxranTepchbkoro o6miKy, 3BITHOCTI Ta IHIIMX COIANbHMX BHUILIAT
Pynens K., nocriiina komicis

BUPININJIA:

1. Indopmariiro HayanpHUKA BIAAITY 3 IHTaHb HAJaHHS MLJIHOBOL azpecHoi
JIOTIOMOTH Ta IHIIMX COWiaJbHUX BHIUIAT YIPaBIiHHA (iHAHCOBOTO 3a0e3neveHHs,
Oyxrantepcbkoro 06Ky, 3BITHOCTI Ta IHIIHX COLIANBHMX BHILIAT Pynens K. B3situ
JI0 BiIOMaA.

2. Ilorojuty HagaHHA LiTbOBOI aIPECHOI IOMOMOTM 3a PaxyHOK KOIIITIB,
nepenbavenux B obnacHoMy 6romkeri Onecskoi o6macti Ha 2023 pik 1 3agBHUKaM Ha
cymy 54 000,00:

1 Bynexesuu Katepuna AnarosniiBua 54 000,00
3.PexomengyBaTu roosi o61acHoi paau:

3.1. BupaTtu posnopsmxeHHs rONOBH 061acHOT pani «lIpo HamaHHs 1iNBLOBOT
aJIPeCHOI I0NIOMOTH 3aBHHUKAM Ha 3a3HAYEHY CyMY;



3.2. Briounty 110 mpoekty pimenHs o6nacHoi pamu «IIpo HajaHHS MiTbOBOI
aJIpECHOI TOTIOMOTH, TI0 MEPEBHIIYe TPAaHUYHUM PO3MIp 3a BiImOBinHAM HaIIpSIMOMY
AUl TOJAINIBIIOrO HOro po3misgay Ta 3aTBEPIPKEHHST Ha cecii obiacHol pangu
3a3HA4YEHUX 3aIBHUKIB:

4.3BepHYTH yBary 3asBHMKAM Ha HeoOXimHicTh BiIOOpaKeHHs 3a3HaueHOl
LTBOBOT apecHOT JOOMOTH y JeKIapalil Ipo IOXOIH, 30608’ I3aHHS (diHaHCOBOIO
XapakTepy Ta MaiHOBHM CTaH, IO MONAEThCSA 0 opradis JlepxaBHoi hickannioi
CILyX0H.

I"onoBa moctiiiHOT KOoMiciT W/ Jmutpo YATIIP



